
 
In Liquidazione  

(Consorzio tra Enti Pubblici della Provincia di Enna in Liquidazione) 
3 

Cod. Fisc. e P. IVA 00575770862 
* * * * * * * 

DETERMINAZIONE 
 
N. 21 del registro Del 13-02-2025 
 
OGGETTO: Subentro nel contratto di noleggio n.3 fotocopiatori e cambio beneficiario dell'impegno di 
spesa N.69 del 02.04.2024. 

 
CIG: B59E0FE0A2 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la deliberazione del Liquidatore con i poteri del C.D.A. n.1 del 08.01.2025 con la quale è 
stato conferito l’incarico di Direttore Segretario del Consorzio Ente Autodromo di Pergusa in 
Liquidazione al Dott. Francesco Paolo Buscemi; 
 
PREMESSO che con determina n.92 del 02.04.2024, è stato affidato alla Ditta COPY KORE il 
noleggio di n.3 fotocopiatori per la durata di 12 mesi;  
 
VISTA la nota della Ditta COPY KORE di Mariofilippo Sarda, assunta al prot. di questo Ente al 
n.208 del 28.01.2025 con la quale comunicava che la suddetta Ditta è stata donata alla Ditta 
STAMPINK di Maria Dibilio; 
 
PRESO ATTO che tale modifica comporta la necessità di procedere al subentro nel contratto di 
Noleggio di n.3 Fotocopiatori stipulato in data 02.04.2024  tra la Ditta Copy Kore e il Consorzio 
Ente Autodromo di Pergusa; 
 
VISTA la nota prot. n. 245 del 3.02.2025 con la quale questo Ente chiede accettazione alla Ditta 
STAMPINK nel subentro del contratto stipulato con la Ditta Copy Kore; 
 
VISTA la  nota prot. 251 del 04.02.2025 con la quale la Ditta STAMPINK conferma, a decorrere 
dal mese di Dicembre 2024, il subentro nel contratto di noleggio n.3 fotocopiatori stipulato con la 
Ditta Copy Kore di Mariofilippo Sarda con il trasferimento di tutti i diritti e obblighi; 

VISTO l’impegno di spesa n.69 assunto con determinazione n.92 del 02.04.2024, in favore della 
Ditta Copy Kore; 

CONSIDERATO che il subentro nel contratto comporta la necessità di modificare il beneficiario 
dell’impegno di spesa precedentemente assunto ed eventuale modifica del CIG di riferimento; 
 
RICHIAMATI: 

- il D. Lgs. 14/03/2013 n. 33 e ss.mm.ii., avente ad oggetto il “Riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” 

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. “Ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali” il 
D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 



contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze dell’Amministrazione Pubblica”; 

- la Legge n. 241/1990 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi; 

- l’art.163 comma 1 e 3 T.U.E.L. esercizio provvisorio e gestione provvisoria; 
- lo Statuto Consortile; 
- l’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

VISTE: 
- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n 4 del 31/01/2024, ratificata con 

deliberazione dell’Assemblea Consortile n 2 del 26/02/2024, con la quale è stato approvato 
il Piano Programma 2024-2026;  

- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n 5 del 31/01/2024, ratificata con 
deliberazione dell’Assemblea Consortile n 3 del 26/02/2024, con la quale è stato approvato 
il Bilancio di Previsione triennale 2024-2026 

 
Per le causali di cui in premessa, che qui s’intendono integralmente richiamate: 
 

DETERMINA 
 

1. Di autorizzare il subentro della Ditta STAMPINK di Maria Dibilio – Via Salvatore Mazza 
snc – 94100 Enna P.IVA 01265950863 nel contratto di noleggio di n.3 Fotocopiatori 
stipulato in data 02.04.2024, alle medesime condizioni pattuite; 

2. Di disporre la variazione del beneficiario dell’impegno di spesa n.69 in favore di 
STAMPINK di Maria Dibilio; 

3. Di dare atto che alla nuova procedura è stato assegnato il seguente CIG B59E0FE0A2 
4. Di dare atto che le restanti condizioni contrattuali rimangono invariate; 
5. Di trasmettere copia del presente atto agli uffici competenti per i conseguenti adempimenti 

amministrativi e contabili; 
6. dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio del 

Consorzio, saranno assolti gli obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs. n. 33/2013. 

Fatto e sottoscritto. 
 
 
Enna, 13-02-2025 

IL Direttore - Segretario 
F.to (Dott. Francesco Paolo Buscemi) 

 
 
VISTO: in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione. 
 
 
Enna,             

 Il Resp.le Servizi Finanziari p.t 
 F.to (Dott. Buscemi Francesco Paolo) 

 
  



 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
La suddetta determinazione è pubblicata in albo pretorio dal 14-02-2025 e vi resterà per 15 gg 
consecutivi 
 
Enna, li 14-02-2025 
 
 

Il Resp.le della Pubblicazione 

F.to (Dott. Francesco Paolo Buscemi) 

 


